
ZUCCALA. ADRIANO 

PERSONE FISICHE 

2022 
( genzia ~, 

.... _ntrate~~ 
Periodo d'imposta 2021 

Riservato 0110 Poste italiane Spo 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

IZUCCALA ' 
NOME 

IADRIANO 

Codice fiscale ... 

RPF 

CODICE FISCALE 

~~----------------~ 
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU AI SENSI DEGU ARTlCOU 13 E 14 DEL REGOlAMENTO UE 2016/ 679 

Con quest~ informativo l'Agenzi? delle fn!rate spiego come traNa i dati raccolti e quali sono i diriHi riconosciuti alVinteressmo ai sensi del Regolamento Uf 201 6/679, relativo 
alla protezione delle persone fiSiche con "guardo 01 traHomenfo dei doti personali e del D.1gs. 196/2003, in materia di protezione dei dati persona/i, cosi come modificato dol 
D.1gs. 101/201S. 

FINAUTÀ DEL TRATTAMENTO 
~ I dati trasmessi attr!l"erso ques;~ modello verranno trattoti doli' Agenzia delle Entrate per le finalitO di liquidazione, accertamento e riKOssione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po' 

tranno essere previste da specifiche norme di legge 

~ BASE GIURIDICA 
Lo b~se giuridica del troHamento è do individuorsi neU'~rcizio di pubblici poteri connessi allo svol~imento delle predeHe attivitO (liquidazione, accertamento e riKOssionel di cui è investita l'A­
ge~z!a cfelle Entrate (a~t. 6, § l lett .. el.del R.eg?lom~ta), In ~se a qua.nta p~e.visto .dalla normC;'tiva di seHore .. I~ !?ecreto d.el Presi~nte dello Re~bblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le ma­g' dalllò per lo presentazione delle dlc~larozlonl relotive alle Imposte SUI redditi, aWlmposta regionale sulle aHivlta produffive e 011 Imposta sul valore aggiunto ai sensi deWarticolo 3 comma 136 

"t:: della legge 23 dicembre 1996, n. 662. ' " 
", 

ai CONFERIMENTO DEI DATI 
t doti richiesli devono essere fornili obbligatoriamente 01 fine di polersi avvolere degli effeffi delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 5 Se i dali riguardano anche familiori o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiaranle che i loro doti sono stati comunicoli all'Agenzia delle Enlrole. 
l'omissione e/o Yindicazione non veritiero di dati pu6 far incorrere in ronzioni omministrative o, in alcuni cosi penali. 

~ l'indicozione del numero di lelefano, del cellulare e dell'indirizzo di posto elettronica è facoltativo e consente di ricevere gratuilamente doli' Agenzio delle Entrale infanna:doni e aggiornamenti su 
Cl. scadenze novile, adempimenti e servizi offerti. 
u) Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di doti personali rutilizza della schedo unico per lo scelta dello desfinazione dell'8 del 5 e 
~ del 2 per mille dell'lrpef. ' 
w l'effettuazione dello scelta per lo destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi deWart. 47 dello legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico 
I: delle intese stipt.!lote con le confessioni religiose. 
[5 L'effettuazione dello scelta per la destinazione del cinque per mille deWlrpef è facoltotiva e viene richiesta ai sensi deWart. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.19O. 
::l L'effettuazione dello scelta per lo destinazione del due ~r mille o favore dei portiti politici è facoltotiva e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149 convertito 
N con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, dello ~ 21 febbraio 2014, n.13. ' , 

Anche rinserimenlo delle spese ronitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuto la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati filOrticolori . 
Il Modello !SA costituisce parte in~ranle del presente modello ed e utilizzato per lo dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dello applicazione e delroggiomomento degli indici sintetici di offidabilità 
fiKOle di cui all'arlicalo 9·bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dolio legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
t doti saronno conservati fino 01 31 dicembre dell'undicesimo anno successiva o quelle di presentazione dello dichiarazione di riferimento ovvero enlTo il moggior termine per lo definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o ~r risPl?"dere o richieste do parte dell' Autarilò giudiziario. 
Per guanto ri13uarda i doti relativi a lle scelte per lo destinazione dell'otto, de! cinque e del due ~r mille, gli stessi saronno conservati ~r il tempo necessario o consentire alt Agenzia delle entrale 
di ettettuare I controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposto che prestano assistenza fiscale circo lo corretto trasmissione delle relatIVe informazioni. Saranno, inoltTe, conservati per il 

•
. _§ tem~ necessario o consentire 01 destinotario della scelta e 01 contribuente che effettuo lo scelto di esercitore i propri diriffi: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinorio decennale 

che decorre dalla effettuazione dello scelta. 

,_il 
_ MODAUTÀ DEL TRATTAMENTO 
]E- I doti personali saranno traHati anche con strumenti outomatizzoti per il tempo: streHamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. l'Agenzia delle Entrate attua idonee misure 

pe;r ~rantire che i doti Forniti vengono traHati in modo o~uato e conforme olle finolit6 P.I!! cui ven~no 13estiti; ['Agenzia delle Entrate impiego idonee misure di sicurezza, organizzotive tecniche 
~ e fiSiChe ~ Melare le informazioni dall'alterazione, dallo distruzione, dolio perdita, dal furta o dall'utiliZZO improprio a ilI~ittimo. 11 mOdello può essere ~noto o ~tti interm;diari indi, 
.;;:; viduati dc;11a legge {centri di ossistenza, ossociazioni di cotega:rio e professionisti) che trotteranno i dati escIusivamente,Pet: IO finalitè di trasmissione del modello all'AQel\Zla delle Entrote. Per lo § solo aHività di trasmissione, gli intermediari assumono lo qualifico di ~Iitolare dellTattomento~ quando i dati entrono nella bo disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 
, 
• • 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU 
I suoi doti personali non soranno aggeHo di diffusione, tuHovia, se necessario polTanno essere comunicati: 

N'ai saggeHi cui lo comunicazione del dati debbo essere effeHuata in adempimento di un obbligo previsto dallo legge, do un regolamento e dallo normativa comunitario, ovvero per adempiere od 
~ un ori:lìne deU' Autorità Giudiziario; 
s:::! . ai ~aetti designoti dal Titolare, in qualitò di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate 01 trollomento dei doti personali che operana sotto rautoritò direHo del titolare o del responsabile; 
Q . od altri eventuali soggetti terzi, nei cosi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si rendere necessaria per la Melo dell' Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto 
;:;; delle vigenti disposizioni in materia di proiezione dei dOti personali. 

~ mOlARE DEL TRATTAMENTO 
B Titolare deltrottamento dei doti personali è tAgenzio delle EnlTote, con sede in Roma, via Giorgiene n. 106 ·00147, 
5; 

i e 
o. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si avvale di SoQei Spo, in qualilò di portnertecnoloaico 0110 quale è affidata lo gestione del sistemo infarmativa dell'Anagrafe tributario e di SOSE Spo, in qualitO di partner 
meiOdologico, alla quale è affidato l'elaboi-azione e l'aggiornamento deqli'indici sintetici di affidabilitò ~scole nonche le aHivitò di analisi correlote, per questo individuolmente designate Respon­
sobile dertraHomento ai sensi dell'ort. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

"iii RESPONSABILE DEUA PROTEZIONE DEI DATI 
al Il doto di contotto del Respon!.Obile dello Protezione dei Doti dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@ogen:ioentrate.it 

~ 
c 

8 
DIRmi DEU'INTERESSATO 
l'intere~to ho il dirilto, in qualunque momento, di oHenere lo confermo dell'esistenza o meno dei doti Fomiti attraverso lo consultazione all'interno dello proprio areo riservata, area Consultazioni 
del sito web dell' Agenzia delle Entrate. Ho, inoltre, il dirilto di chiedbdd:11e Forme previste daWordinomento, lo rettifico dei dati personali in~tti e tintegrazione di quelli incompleti e di esercitare 
di ogni o&ro diriHo ai sensi ~Ii artico~ 18 e 20 del Regolamento e ooolicobili. 
Tali diritti .possono essere eserCitoli con richiesta indirizzato o: Agenzia delle ~trale, Vio Giorgione n. 106·00147 Roma - indirizzo di posta elettronico: entrote.updp@a~n2jaentra'e.i' 
Qualora rinteressoto ri tengo che iltroHamento sia avvenuto in modo non conforme 01 R~lomento e 01 D.Lgs. 19612003 potrò rivol~~i al Garante per lo Protezione dei Dati Personali, oi sensi 
dell'art. 77 del medesima Regolamento. Ulteriori infonnozioni in ordine ai suoi diriffi sullò protezione dei doti personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Doti Personali 
all'indirizzo www.goranteprivocy.it 

CONSENSO 
l'A~enzja delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il con~nso degli interessati per trattore i loro doti personali. 
Gli Intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il traHamento dei doti in C!.uanto è previsto dallo I~ge; mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interessati sio 
per trottare i doti relativi o particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d'imposta, 0110 scelta dell'olta per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poterli comunicare 011' Agenzia delle Entrate, o od altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo soHoscrizione della dichiarazione nonché lo fi rmo con lo quale si effettuo la scelta dell'olio per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille deW lrpef. 

Le presente informativo viene dota in via generole per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



COD!CE FISCALE (O) 

TI PO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Quodro 
RW 

Comune [o Stoto estero} di na$(ilo 

ROMA 

decedutola 

6 

Quadro 
AC 

tutelat% 

7 

Accettazione liquidazione Immobm Cessozione 
ereditO giocente volol'ltoria sequestrati ollività 

Comune 

minore 

• 
s •• 

Co"""" 
nei termini 

Dichiarazione 
inJegrotivo 

Provincia [siglel Dctc di nO$(ito 
giorno 

RM 
COdice Steto estero Partito NA leventualeJ 

Dtchio~jone 

e~;.w~~~iIi Eventi 
ecceziona!i 

Riservata a l liguidatore ovvero al curatore Follimentare 
Periodo d'imposto 

Siorno 

dol 01 
Provincio I.iglal .o.p. IceoomUIle 

Do comp'ilore solo se 
variato dal 01 101 12D21 Tipolagio {via, piazza, w::.} Il'Idirizzo 
0110 doto di presentazione 
dello dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 

DOMICIUO FISCALE 
Al 01 / 01 / 2022 

RESIDENTE 
AL~ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
AU'ESTERO NEL 2021 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREOE, CURATORE 
FAWMENTARE 
o DEU'EREDrTÀ, ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONERAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricato 

VISTO DI , 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
a al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
a l professionista 

Fro.ziol'le ~e!e[1o vorioziolle ~Ib 
2 

Telefono 
preFi$$O 

POMEZIA 
Comune 

Cellulare 
numero 

RM G811 
Provincia l>iglol COdice comune EusiorIe comuni 

Stola estero_di resi enzo Ice Stato estero n resi eJlh 
·Sdwmod:er" 

Stola federOIa, provindo,-conteo 

Indirizzo 

Ice !>CCI e o igalario 

Dora di nO$(ita ,-

I..oco lirò di residenza 

Comune (o.SIgIo estero) di naseilo 

RESIDENZA ANAGRAACA Comune lo 51010 estero) 
IO SE DIVERSO) 
DOMIcruo FISCALE 

Frozione, via e numero civico / Indirizzo estero 

Procedura non Dalo di fine proceduro 
c,"coro lermi nolo giorno 

Nome 

3 Tipologio apparecchio (Riservata a i contribuenti che esercitano attivitò d'impreso) 

Codice fisca le dell'incaricato 

Soggetto che ho predisposto lo d ichiarazione 

Doto de ll 'i mpegno 
,Orno 

23/02/2023 

Ricezione ovvisQ t~lemonco controllo 
2 automatizzato dichiarazione 

FIRMA DELL' INCARICATO 

Ice conca 

Provincia [>iglo) 

Telefono 
prefisso numero 

NAZIONAlITÀ 

E.tero 

2 Italiana 
ala conco 

so;;;; 
(Ix:rrore lo rdorM. =.elio) 

M 

ProvinciCl (,;glo) 

C.o.p. 

COdice H!>CCI1e socletO (] ente du:tuoronte 

Ricezione oltre comunicazioni telematiche 

Codice fiscole del responsabile del CAF. Codice fisca le del CAF. 

Codice fisca le del professionista 

Codice fisca le del professionista 

Codice fisco le o partito IVA del soggetto diverso dal certiFicatore che ho predisposto 
lo dichia razione e tenuto le scritture contabili 

Si a ttesta lo certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CAF. O Del PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

'0) Do compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero \.U moduli mecconogra~d O striscio continuo. 



CODICE FISCAlE ("' 

FIRMA DELIA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente dicniaro di aoIef 

COI'rIP.ilabeo~i~ri 
qu:XIri (barn;Jre ~11e che 
inlete!.sono). 

Fomilior; 
IlA " Re RP LC (I coneo 

x x x 
LM TI! R" N' FC 

Situazioni Codice 

particolari 

RN IN CR Dr 

X X 
RX RH 
X 

Re 

Invio avviso !elematico coolrollo 
aulomotizzolo dichiaro rione all'intermediario 

CON lA fRMA SI ESPtiW: ANCHE­
L CONSENSO Al 'IRAl'TAMB\'TO 
DEI DAlI SENS!P.lJ EVENTUAlMENTE 
WlCATlNEUA~ 

" RT " X 
RF RG RS 

X 
RQ CE 

Invio oltre comunicozioni p ,._~. 
telematiche oWintermediorio resenzo Visto ...,~ ....... ,US 

fiRMA del CONTRIBUENTE (o di eh; ~ la dicJ,io ... ~on, per~ 

ZUCCALA' ADRIANO 
(") Do compilore per i soli modelli predi1pOsii su fogli singoli, owero su moduli mecconogrcfici o striscio continua. 
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Soggetto ZUCCA LA , ADRIANO Codice fiscale 

QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E AlTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Ewu~i j fabbricoti olt nlero 
do includere /'leI Gluodro Rl 

Lo rendita calastale 
(col. I) va indicata sen~ 
Z? operare lo rivaluta­
Zione 

TOTAU 

Imposto cedolare secco 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

I·!_· ... 
PERIODO D'IMPOSTA 2021 

2022 - . ('~"­(~genna ~";' 
... ~ntrate~~ 

RBl 

R=il~~e 
578 ,00 

iEOOm TQS.$CIiione ordinario 
~N1b1U 1J 

,00 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Q UADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod. N. 

,00 

Posses.so '- COdice co-
giorni percentua.., none 

3 365 taa,aee S 6 

di~one po~~ Continuazione l ' ) , . 
t811 

Abr~one ptlr'\CIpale 
Cedolare ~co l 0% RfOO/TI sogsetto o [MU Cedolore ~co 21 % lmmobit. nan loeoti Ab~~ncipole 

non o IMU .. " 00 NON " ,00 IMPONl8lJ ,00 " 607 ,00 " ,00 

.., 
do' 
" 

Uliliuo 
p~~ 

giorni percenluole 
ice co-

00", , 
Canone 

di IOCcizione 
Codice Co-­- ~reCosi~ 

51 ,00 5 3 365 tee,eee t811 
Il 1:1 

RB2 

RB3 

RB4 

RB5 

RB6 

RB7 

RB8 

tEOOm Tossazione ordinario 
WoPON I IU l) 

,00 
.. 

u,;liuo 

,00 

00 
p~ , 

l giorni ~centvole 
ice co­

none , 
tfDOm Tos.so.zione ordinorio Cedolare $eCCO 21 % Cedolare se«o 10% 

tMPONlBlJ 13 

,00 

,00 

lhi~uo , 
" ,00 ,00 

giorni PO~cen/I.Iole Cod~~ co-
l • S 6 

,00 

Immobili non Iocoti 

" ,00 

,00 ,00 

,00 

REoDm Tas.so.zione ordinario Cedolore $eCco 21% 
IMPON~IU 13 " 

Abllcmone prrnerpole 
Cedolare ~ 10% REDOm soggetto o IMU 

NON " 

Immobili non locoli 
Abitozione principcr[e 
non SOQj:leflo o IMU 

,00 ,00 " ,00 1MPON1B1l " " ,00 ,00 

lhmuo giorni Pos\.e$~centuole , . ice co­-, di~one po~ri ConIi~I' l Cod':.eCo-, . . 
,00 ,00 

REDOm TlllSQZiooe ordinario Cedolare !>eCco 21 % Cedolare secco 10% 
Ab,toz>one pnnerpale 

REDOITl soggetto o IMU Immobir. non locali 
IMPONIBIU \l 

,00 
,. 

Utitizzo 

,00 

" ,00 
PO$$e~o I C ice 00-

l giorni ~rcentuo e r;one 

NON " 00 IMPONIBU 

R:EOOm TOSlOZione ordinorio Cedolare !>eCco 21% 
w.PONloll ll 

,00 
.. 

Utaino 

,00 

,00 
PO$S= 

J giorni ~rcentuole 
ice co­

none , 
Co_ 

di locazione 

ItEOOm T(U$QZione ordinorio Cedolare secco 21 'J. Cedolare $eCco 10% REDOITl 
lMPONe lU lJ 

,00 
.. 

Utilizzo 

,00 

\S NON 16 
,00 
p~ 

J giorni ~ntvole 
ice co­-, ,00 IMI'ONIIlt 

di~one 

,00 ,00 

,00 

Immobi& non Iocoti 

" ,00 

po~~\cri Conlinuazione t"l , 
,00 

IlazJone pnnclpCl 
soggetto o IMO 

,00 

,00 

" 
Immobi~ no" Iocoti 

,00 
Codice Co­
m~ 

~eDDm TO~$(Izione ordinario Cedolare secco 21% 
Abitazione prrnapole 

Cedolare ~co 1 0% REDOm soggetto o [MU Immobili non Jocoti 
WoPON IB IU 13 

,00 
.. 

,00 " 
Utilizzo 

p= 
giorni percentuale , . ice 00--

NON " ,00 IMPONlBa..I 

di~one 
" ,00 ,00 

po~~ri ContiruJzione (") , . 

,00 

00 RB9 ' Àbllozrone ptlr'\CIÙIe Abitozione ~ndloe:lle 
00 

Il ltEDOm T~ordinorio Cedolare $eCce 21 % Cedolare ~co 10% """'" soggetto CI 1M Immobir. non locali non SOSlRt o U 
IMPONIBILJ \l ,00 .. " 

NON " " " ,00 ,00 """",mu ,00 00 00 

RB 1 O IMPONI8IU " .. " ~m"", .. 
00 " ,00 " 661 ,00 ,00 ,00 ,00 """"u 

RBll 
,00 ,00 ,00 

Estremi di registmzione del contratto 

do' 
" 

Al., 
do' 
" 

Ahn 
do' 
" 

"'" do' 
" 

N.dirigo Mod.N. Doro Serie Numero e $OttonI/mero Codice I/fficio Codice identif;cotiv.o conlratto ConlTolIi 'lQ.n $II' Mnq dich. 
periori o ;JJ 99 ICI/IMU 

RB21 • • 
RB22 
RB23 
l°) Borrare lo casella se ~i !retto dello stesso terreno o dello stesso unità immobiliare del rigo precedente. 
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Soggetto ZUCCALA' ADRIANO 

I!~"m~. 2022 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

~genZia i?1:1; 
... ~n tra te ·~]t 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Credifi d' imposta Mod . N. 

QUADRO RC A[tridatì 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 

RC 1 Tipologia reddito 1 Indeterminato/Determinato Redditi (punto l , 2 e 3 CU 2022) J ,00 
E ASSIMILATI RC2 ,00 
Sezione I RC3 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilali 

Casi porticolari D RCl col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RCd col. 10 - RCd col. 11 - RCScol. 1 - RC5 col. 2· RC5 col. 3 (riportare in RNl co1.5) 

RC5 Quoro e!oente franralieri 
Quolo ~nte di~ndente 

Campione cl Italia Quolo esente pen~iani 

,00 
, , 

,00 ,00 {di cvi L.S.U . • ,00 ) TOTALE 5 ,00 

Periodo di lavoro 
RC6 (giorni per i quali spettano le detrazioni) 

lavoro dipendente 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 

RC7 Assegno del coniuge 1 Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) :.: 

a quelli di lavoro RC8 
dipendente RC9 Sommare gli imporli da RC7 o RCa; riportare il totale 01 rigo RNl col. 5 
Sezione III 
Ritenute IRPEF e 
addizionali r:wionale 
e comunale 01 IRPEF 

RC10 

Rilenu1e IRPEF 
(punta 21 CU 2022 e ReA ooll3) 

1 13.407 ,00 

Rirenuta im~tc 
~~Iitvtivo R.I.TA 

,00 
S~zione IV I . RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 
Rltenj.Jte per avort 
socialmente utili e ohri dati RC12 

Ritenu1e 
addi~onole regionale 
(punto 22 CU 2022) 

1.128 ,00 

Rirenule acconto 
oddi~onole comunale 2021 

{punto 26 CU 2022J 

,00 

Se;ione V Codice Trcffllmento erogato 
Riduzione Pressione Fiscale RC14 ricerc=~~nti &enzione impatrimi 

Sezione VI 
Qetrazione p~r.comporto RC15 
5rcurezza e di' eso 

QUADROCR 
CREDITI D'IMPOSTA CR7 
Sezione Il 
Primo casa e canoni 
non percepiti CR8 
Sezione III 
ç:redito d'imposto. CR9 
Incremento occupaztone 

,00 

Credito d'imp'o:sto per 
il riacquista cella prima casa 

, 
,00 

Fruito 
~one ordinario 

Credito d'imposta per canoni non percepiti 

,00 

,00 
Non lTU,to 

tas~~one ordinario 

,00 

Re~iduo pr&edente 
dichian:Wone 

Pensione 

,00 

45.514 ,00 

,00 

TOTALE 
Ritenute ~ldo 

oddi~onole oomunole 2021 
(punto 17 CU 2022J 

364 ,00 

Fruito 
tassazione :leparoto 

,00 

Credito anne 2021 

,00 

Altri doti l 

45 . 514 00 
Ritenute occonto 

oddi~onole comunale 2022 
{punto 29 CU 2022J 

109,00 

,00 

,00 

di cui compeo~to nel Mcd. FU , 
,00 

,00 

Residuo preadente dichiarazione di cui oompeosotc nel Mcd. F24 , 
,00 00 

;:::: Sezione IV 
a Credito d'imposta 

Abitazione 
CR10 principale I 

Codice fiscole N. rota Totale credito Roto onnucle Residuo precedente dichioroVane 

~ Rfr immobili colpiti 
;:; Clal sisma in Abruzzo 
;:, Altri 

CR 11 immobili 

Impre~7 
protes~ione , , 

M 

o; 
'O 

B 
o • E 
\3 • > 
> e 
~ 

Sezione V Anno onticipoziore ~~k: 
Cr~.il0 d.' imp;pslq. reintegro CR 12 , 2 

antiCipaZIoni Ioodt pensione 

Sezione VI Residuo ~Ie Dichiorozione 
Credilo imposta 0CEluisto CR 13 1 

prima co$o urtder 36 ,00 
Sezione VII Spe~ 2021 

Codice Fi$Cole 

Sommo reintegrolc 

,00 
Credito OIV>O 2021 

,00 

Residuo anna 2020 

,00 

N. raro Roteozione 

Residuo po=edente dichiorazione . 
,00 

di CtJ, compensalo nel Wod. FU 

,00 

Rota credilo 2020 

,00 

Totale credito 

,00 

Credito anno 2021 

,00 

di cui ccmpensoto in olio 

,00 

Rolo credito 2019 

,00 

Roto annuale 

,00 

di cui compensato nel Mcd. F24 
• ,00 

, 
. Quota credito 

ncevuta per trasparenza .. Credito d'im~sta CR14 \ 
erogazioni cultura (CR14) ________ --",00"--________ ,"'00"--________ "',00"--________ -",00"'-_______ --",00" 
e scuola (CR 15) • E 

B 
o 
8 Sezione VIII 

Credito d'imposta 
negoziazione e arbitrato 

Sezione IX 
Credito d'imposta 
videosorvegflanzo 
Sezione XI 
Credito d'imposto 
euraritenuta 
Sezione XII 
Altri crediti d' imposto 

CR15 1 

CR16 

CR17 

CR30 

CR31 

Residuo onno 2020 

,00 

Codice Importo 

Quoto credito 
rit:eYo.ltc per ITosporenzo 

,00 

Residuo pr-ecedente dichiarazione , 
,00 

Re$iduo 2020 

,00 

Credito anno 2021 

,00 

credito 

,00 

Rolo 2020 

,00 ,00 

R~duo p~1e dichiarazione 
2 ,00 

Residuo p~nte dichiaroziorle , 
,00 

di cui oompensoto ilei Mod. F24 , 
,00 

Rotc2019 

,00 

di cui compensalo nel Mcd. FU , 
00 

diCtJi~neIMod . F24 , 
,00 

,00 

di CtJ; compensoia nel Mod. F2d 
• ,00 
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Soggetto ZUCCALA' ADRIANO 

QUADRORP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese rar le quali 
~tta a detraziane 

imposkl del 19%, del 26%, 
d.! cm., del 35% ed.! 90% 

Le spese mediche 
vanno indicofe 
interamente senza 
soNrarre lo fronchig;o 
di euro 129,71 

Per l'elenco 
dei codici speso 
conwlh:lre 
le Tabella nelle istruzioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
r:r juo.li spetta 
ad uZlane 
dal reddito complessivo 

Sezione III A 
Spese per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisi~iche e 
bonus verde, 
bonus focciate 
e superbonus 

I·!·.·-2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

~genzia ,1.:'"{- ', 
- <~ .(_ntrate~'9 .' 

QUADRO RP - Oneri e spese 

RPI Spese sanitarie 

RP2 Spese sanitarie per familiari non o corico affetti do potologie esenti 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità 

RP5 Spese per l'acquisto di coni guido 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 

RP7 Interessi mulvi ipotecari acquisto abitazione principale 

RP8 Altre spese 

RP9 Altre spese 

RPIO Altre spese 

RP11 Altre spese 

RP12 Altre spese 

RP13 Altre spese 

Datoslipula Ieosing NUmeroOMO , 
RP14 Spese per canone di leosing 

RP15 
Totole 
spese su cui 
determinare 
la detrazione 

Ro!eizzO%ioni 
~righiRP1, 

RP2 e RP3 

\ giorno 

fotole spese con 
detrtu:ione 01 19% 

do non commiwrote 
01 reo'dilo , 
1. 749 ,00 

lolole spese con 
delrcrzioneoll9% 
do commiwrore 

01 reddito 

,00 

RP21 Contributi previdenzioli ed assistenziali 

RP22 Assegno al coniuge 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e fomilicri 

RP24 Erogazioni liberali o favore di istilvzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone ccn disabilità 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 

Totojé spese o;on 

delrcrzione 01 :26'~ 
dc non c;cmmi$Un;I-

re 01 reddito 

,00 

lotote spese con 
detrazione 01 26't 
do commisurore 

al reddito 

,00 

Codice ~sca1e del coniuge 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Codice speso \ 

Codice speso \ 

Totolespe.$t 
con detrazione 

30. 

.00 

.00 

.00 

Mod. N. 

s~ sanlh:lne comprensive 
i:Ii franchigia euro 129,11 , 

,00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

1. 749,00 

,00 

.00 

,00 

.00 

.00 

.00 

.00 
Totale spese 

con detro:zione 
35% 

Tolale spese 
con delrozione 

9C'" 
,00 ,00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 
Codico l 

.00 
$oggeHo Hscalmente 

o corico di oltri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEIv\ENTARE 
Dedotti dol sostituto Non dedotti cIol sostituto 

RP27 Deducibilità ordinario ,00 ,00 

RP28 Lavoratori di primo occupazione .00 .00 
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 .00 

RP30 Familiari o corico .00 .00 

RP32 Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni dote in locazione 

Dota stipulo locazione Speso acquisto/costruzione Interessi Totale importo deducibile 

RP33 Restituzione somme 
al saggetto erogatore 

Quoto 
RP34 investimento 

in stort up 

I giorno 

Codice fiscale 

RP36 ~fovo.e Dedvzione ricevuta Deduzione propria 

~lee~' ,00 ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU 

Anno 

RP41 2018 

RP42 

RP43 
RP44 

RP45 

RP46 
RP47 

RP48 TOTALE 
RATE 

Tipologio 
1 

Rolo 36't I 

11:c!o8O% o 

Detroz. 36% i 
RP49 TOTAlE 

DETRAZIONE 0eIr=. 80% o 

Codice fiscale 

,00 Roto.5O'% 

.00 RcIc e5%. 

,oo ~m 2 
,00 Oelro%. 85% I 

,00 

00 ,DO ,00 

Somme restituite nell' anno Residuo anno precedente , 
,00 ,00 

I 
JTotale importo RPF 2022 

,00 

Importo residuo RPF 2019 
• 

Importo residuo RPF 2021 

,00 

Totele 

,00 

Importo residuo RPF 2020 

,00 

lo!cle \mp'orto nSl? Rpf201z 
[còl. 1 + col. 21 

Im~res.duo 
RPF2020 

Imp<?rto resIduo 
RP2019 , 

.00 ,00 ,00 

,00 

;:'~ro~i 
~iw, Moggi~zio- Numero N, d'ordine cfc:' ii!'o ". Importo spesa Importo rota immobile ~~ ne s,smo 110% 

• 5 7 , 
4 

, 
1.346 ,00 " 135 ,00 " l 

.00 .00 

.00 .00 

,00 ,00 

,00 ,00 

.00 .00 

.00 .00 

13S ,00 ""''''' .00 Ro/Q 7(% • ,00 ROIO 7.5% ,00 

.00 
Roto B ,"",- .00 "'" ""' 

, 
,00 l1:c!o 110% 10 .00 

68,00 "",",,,,' 1 ""'= ,00 Deiroz.7O% ,00 7% ,00 
""'= , ,00 DeIroz.. 9(Y.Il 9 ,00 = " ,00 ,00 BonusV~ 110% 



COOCE FISCALE 

Sezione III B 
Doti cotesteli identificativi 
d~li immobili 
e o tri doti per fruire 
dello detrazione 

Sezione III C 
Altre Spese per 
le quali spetto 
lo delrazione del 50% 
e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Mcd.N. L2.J 
", .... Condominio Codic~eomlll'le T/U sei UI'b./a:mune 

'oglo Portic:elh s..bol ..... RP51 imrnc>I:>ilo ""'" , 3G811 ~ I l 
N. Jordine c.or.dominio Codice eomune T/U Sez. uib.7comune 

Fog~o Porticelle Suboltel'110 RP52 
immobile 

_. 
, 2 3 I 

CONDUTTORE (estremi regiltmzione contralto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

N~ CDndominio 
RP53 1 2 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Pace contributivo 
o colonnine per lo ricorico 

RP56 
colonnine 
per lo ricorica 

Nvm~fO 

RP57 Speso arredo immobili ristrutturati 

RP58 Speso arredo immobili giovani coppie 

Serie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetico A o B 

RP60 TOTAlE RATE 

RP61 

RP62 

RP63 
RP64 

RP65 TOTAlE RATE 

RP66 TOTAlE DElRAZIONE 

Rolo 50% 

,,,., "" 

..... "'" --5 

,00 

,00 

DelTazione 50% 

,00 

Detrazione 80% 

,00 

Nvmero ~ $CIlIonvmero 
5 

N • • CIIO 

7 

Roto 55% 

,00 

Roto 85'%. 

,00 

DelTozion~ 55% 

,00 

Detrazione 85% 

,00 

Cod. Ufficio 
Ag. Entrole 

• 

""~ 
2 

""~ 
7 

",.., , 
N . ... 

7 

Speso 50llenvto 

.00 
Speso ottribuito 

,00 
~ OrrMo immobile 

,00 

Speso on-edo immobile 

,00 _. 
Speso 5<nlenuto r.e12016 lS ... , 2 

,00 

N. _ Importo !VA pogoto , 
,00 

Roto 50% 

,00 

Speso IotoJ~ ~ ""-
,00 " 
,00 

,00 

,00 

Rolc 65% Roto 7m. 

,00 ,00 

Rolo 90% Roto llCl'X 

,00 • .00 
Deh'ozione 65% Detrazione 700; 

,00 ,00 

Detmzione 9O'K. Delr'l:gione Il 00; 

,00 ,00 

Impono rolo 

.00 
Importo roto 

,00 
impo<1om", 

,00 

Imporlo roto 

,00 
Importo rolO 

,00 

Imporlo roto 

,00 

Roto 110'l. 

,00 

Imporlo roto 

,00 

,00 

,00 

,00 

Roto 75% 

,00 

Detrozione 7% 

,00 

Sezione V lipologio N. di giorni Pen;enluole 
Detrazioni per in~ui lini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitozione principale l 2 3 con contratto di ~azione ____________________________________________________________________________________________________________ ___ 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Uheriori doti 

QUADROLC 
CEDOLARE SECCA 
SUllE LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare se<:cc 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasFeriscono la residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affitto !erreni agricoli ai giovani 

Investimenti 
RP80 starl up i~~ , , 

Codke~=le 

Ammonlore investimento 

,00 

Codice idenli~cotivo o idenlincotivo estero 

Ammonlore detrazione 

,00 

N. di giorni Percentuale 
, 2 

,00 

Tolole detrozione 

,00 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di Oli inlereMi w detrazione rn.,ilo Detrazione !n.oilo Eo::edenze di deln:Jziooe 

RP82 Mantenimento dei coni guida (Bol'OlTe lo cmeIIc) 

RP83 Altre detrazioni 

RP90 Reclcliti prodotti in euro Campione d'halia 

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia 
ImporlO , 

LCI Acconti ver50ti 

,00 

Imposto c credilo 

" ,00 
Primo occonlo 

,00 

.00 

,00 

,00 

imporlO 
2 

,00 

,00 

,00 

Importo 
3 

,00 

,00 

Codice l ,00 

Codice Importo , , 
,00 

"'-,00 ,00 

DiFb= dichio~~enle 
• ,00 ,00 

Cedolare =cl riwltonle do 730/2022 

Trattenulo del ~llitvto Rimbor5cto do 730/2022 
IO 'I 

,00 ,00 

Im~to o debito 

" ,00 

Secondo o unico acconto 1 ,00 
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Soggetto ZUCCALA ' ADRIANO 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

QUADRO RN 
IRPEF 

CODICE FISCAlE 

PERSONE FISICHE 

2022 REDDITI 

(!.genzia ~ 
.... ·· .. ntrate~~ 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 

REDDITO 
RN l COMPlESSIVO 

Reddib In 
per~i fid 

46.175 00 

RN2 Deduzione per abitazione principole 

RN3 Oneri deducibili 

Credib per como.ri 
Credib crt_3d.9.10 / 2015 
, ,00 J 

Perdite compemobi , 
con crediti di coIoma 2 

,00 

RN4 REDDrrO Itv'K)NIBILE (indicare zero se il riS\J~ato è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
RN6 fami liari o corico 

RN7 Detrazioni 
lavoro 

per coniuge o corico 
"..~ 

per figli o caric;o 
Onenore de!i'OZìON! 

per figt o corico 

,00 

,00 ,00 
bdI<n:ione per redddi lWifftikiii 

o qudidi ......... ~e ... lri~ 

3 <I 209 ,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAHJGUA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN 121ocoziane e affitto lerreni t 

(Sez. V del quadro RP) 

Totale detrazione Cred~\o n~e;i~~310e~t~rlore 

RN 13 Detrazione oneri ed erogazioni liberoli 
Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. Hl-A qvodro RP 

RN15 Detrazione spese Se%. 1I1-C quodro RP 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quodro RP 

RN17 Detraziane Sez. VI (quadro RP e quadro Rq 

,00 
, 

,00 

RN 18 R~iduo detrazione RN47, col. l , Mod. Redditi 2021 

Start·up periodo d'imposta 2018 ,00 

RN 19 Residuo detrazione 
Stort-up periodo d'imposto 2019 

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2021 

,00 

RN20 R~iduo detrazione RN.d.7, col. 3, Mod .. Redditi 2021 

Stort-up periodo d'imposto 2020 

RN21 Detrazione investimenti stort up 
(Se%. VI del quadro RP) 

RN22 TOTAlE DE1RAZIONI D'WJ'OSTA 

Rp80 cal. 6 

RN23 Detrazione spese sonitorie per determinate potologie 

RN24 Crediti d'imposta che generano 
residui e altri crediti 

,00 

Nego::tioDone e Arbilrtlfl) 

00 

,00 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONl E CREOm D' IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA {RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultoto è negativo} 

RN27 Credito d'imposto per altri immobili· Sisma Abru= 

RN28 Credito d' imposto per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditi prodotti oll'estero 

RN29 (di ClJi derivanti do impasJe figurative t 00 1 

00 

Imporlo roto 2021 Totole credilo 
Cultvro 1 ,00 

lolole credilo 

RN30 Credito imposta Scuola 

Totole credilo 

Videosorveglior'lZO 

RN31 Crediti residui per detrozioni incapienti {di cui ulteriore detrazione per figli 1 

Fondi comuni 1 ,00 Altri crediti d' imposta 2 

Impo!1o rote 2021 Torole c=:lilo 

Erogazione sportivo 3 ,00 
RN32 C,r:editi 

d Imposto ltnpotto rote 2021 Tolole credite 

Bonifico ambientale 6 ,00 

Credilo ulilil:%oto 

~ mirWno do ponecipo- 5 
Done.in scOeIèo ...... operuIM: , 

,00 

661 ,00 

,00 

"'-per oltri fwni~or:i a .. conco , 
,00 

,00 

Detrazione uti lizzoto 

,00 

(50% + 110% di RP60) 

,00 

Detro::tione utilizzoto 

,00 

Detrazione utilizzato 

,00 

Del1'o:::ione uti lizzate 

,00 

Del1'o:z:;one utilizzate 

,00 

,00 
Reintegro anIici~i 

Fendi pensioni 
J ,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

Ahri~ili che 
generono~ 

00 

,00 

,00 

00 

Credilo uti l"=to 

Credilo ulilizzoto 

C=!ilo utilizzate 

00 1 ' 

,00 

Cedito utiliz=to 

Credilo utilizzato 

Credito utilizzato 

Monopottini e serv .. mob. elet. ,00 Riscatto alloggi sociali IO 

Sonificozione e acquisto 
dispositivi protezione 11 

Credito util izzoto 
00 riduzicne ~ W1 e 12 

Credito utilizzolo 

46.175 ,00 

45.514 ,00 

13 .. 615 .00 

209 ,00 

332,00 

68,00 

,00 

,00 

,00 

609 ,00 

w.edir:moni 

,00 

00 
13.006 ,00 

,00 

,00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 



CODICE FISCALE 

Determinazione 
dell' imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri da ti 

Acconto 2022 

RITENUTE RN33 TOTAU 
cii cui oltre ritenute wbile 

,00 ,00 
RN34 DIFFERENZA (r.e Iole importo e negativo indicare timporto pt"eCeduto dal ~no menol 

RN3S Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori outonomi 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAllA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2.4 

3 
,00 

,00 

di cvi oo:onfi . 
RN38 ACCONTI 1 5OSpe$' 

di cui oc:co:ùi ceduti di 0Ji lVoousciti ::1'.x: O() di cvi croclito rWersolD 
'<OnIDggio o regime . do oIIì di ~ 

,00 ,00 ~ ,00 .s ,00 

RN39 Restituzione bonus 

RN41 Importi rimborrl dol 
sostituto o già frujti 

IrpeF da trattenere 
o do rimborsare 

RN42 risultante do 730/2022 1 

RN43 TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 
RN46 IMPOSTA A CREDITO 

StortupRPF2020RN19 1 

Spese sanitarie RN23 

Fondi Penso RN24, col.3 13 

Sisma Abruzzo RN28 21 

RN47 Vtdeosorveglianzo RN30 28 

Deduz.. stort up RPF 2022 33 

Primo caso under 36 

RNSO Abitazione principole 
soggetta o IMU 

Bonus incopienti ,00 Bonus famiglia ,00 
Ulteriore detrazione per ~gli Detrazione cononi locazione 
1 

,00 
, 

,00 
730/2022 

Troltenuto dal sostituto 

,00 

Trattamento spettonte 

,00 

Rimborsoto 

,00 
frcHomeNo rtCl)IlOSI;Mo 

in dichiorezione 

,00 

RestihJzione Bonus vtlconze 
J 

R~Iuz;one IroItcmenlo 
l'IOI'I :lpellt",1e 

,00 

,00 

di cui exil-tox rateizzoto (Ouodra TR) 1 ,00 

,00 510rt up RPF 2021 RN20 00 Stort up RPF 2022 RN21 

,00 Ceno RN24. col. 1 11 
,00 Occup. RNU, cal. 2 12 

00 Mediazioni RN24, col. .4 " ,00 Arbitralo RN24, col. 5 " 
00 CulhJro RN30 " ,00 Scuola RN30 " 
00 Dedu%. stort up RPF 2020 31 

,00 Deduz. stort vp RPF 2021 32 

00 Restituzione somme R?33 " ,00 ~ Ercgoz.Ihed RPF2021 37 

00 Erog. sportive RPF 2022 " ,00 Bonifico ombientole RPF 2022 40 

00 Riscollo olloggi :IOCioli RPF 202~2 ,00 DecLz. Ero;pz.ll::e-di RPF2020 4J 

00 
SOndiCCiiione e OcqUIW 
di$!?Mi!M pro~one " ,00 

oep:irtitOì'i aequo e nauz:oone 46 
cansumo p~ 

00 

,00 Fondiari non imponibili 2 ,00 di cui immobili oll'e$JerQ 3 

RN61 Ricolcob reddito 
Co$i porticolcri Reddito complessivo Imposte nella 

,00 ,00 
RN62 Acconto dovuto Primo occonto 1 ,00 Seconda o unico acconto 2 

QUADRO RV RVl REDDITO IMPONIBILE 

13.407 ,00 

-461 ,00 

1.377 .00 

,00 

,00 

,00 

1.778 .00 

Differenza 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

ADDI~ONAlE REGIONAlE 
E COMUNAlf AlrlRPEF :::-:::-==-,-"==,.--,,-:-::-=====-_____ .,,..,_---:_.,.,,-:-:--,---:--;-__ -::-__ ---'4"-5"'' 5",'4""",00,-

Se 'I "R~V~2~AD~D~11lO==_NJùE~~RE~G~'~O-NA~~=_A=~~'IR~P~E=F=DO~VU!==A~~~=c~c---=CO='=; ~pa=m='oo~b=ri =add~w='an==a.~~~;~~.~'------_o--------=l~,='=2=8~,oooc zione -
Addizionale RV3 ADDIZIONAlE REGIONALE AU'IRPEF TRAffiNUTA O VERSATA 
regionale oll'IRPEF {di cui oltre tra ttenute 1 100 ) 

RV4 ECCEDENZA DJ ADDIZIONAlE REGIONALE AU'IRPEF RISULTANTE 
DAI.LA PRECEDENTE DICHIARAZIONE [RX2 ccI. 5 Mod. RPF 2021 ) 

(di cui sospesa 2 ,00 ) 

Cod. Regione di wi aed'1b cb GIuodItl l m/'1!J21 

08 ' ,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZlON.bJ..E REGIONALE AlftRPEf RISULTANTE DAllA PRECIDENTE DOiIARAZONE COMPENSATA NaMOD. FU 

RV6 
Addizionale regio noie Irpef 
do trottenere o do rimborsare 
risultante do 730/2022 Trcllenuto dal $Ostituto 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF A CREDITO 

730/2022 

Rimbol>Olo 

,00 ,00 

1. 128 ,00 

41 ,00 

,00 

,00 

41 ,00 



CODICE FISCALE 

Sezione II-A 
Addizionale 
comunale olrlRPEF 

Sezione 11-8 
Accooto addizionale 
comunale oIl'IRP€F 2022 

RV9 AlJQUOTA DEU'ADDIZIONAlE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE Aliquote per scoglioni 1 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE Alt:IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVll RCeRl 1 364 ,00 730/2021oF24 2 

oltre trattenute " ,00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNAlE Alt:IRPEF RISULTANTE 
RV12 DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REOOrn 2021) 

AgeYolaDoni 1 

Cod. Comune di wi credilo do Quadro I 730/2021 

tBl1 ,00 

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONAlE COMUNAlf AU.:lRPEF RISUlTANTE DAlLA PRECEDe..rTE OlCHlARAZONE co.v.PENSATA NEl,v,oo. F24 

Addizionale comunale Irpef 
do Irollenefe o do rimborsare 

RV14 risultante do 730/2022 

RV1S ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONAlE COMUNALE Alt:IRPEF A CREDITO 

730/2022 

,00 

Rimborsato 

,00 

e,Beee 
364 ,00 

• 364,00 

62 ,00 

,00 

,00 

62 ,00 

~ Imponibile per IOni Aliquoto Accoolo dowlo troIien~ dol cIotwndi ~ (per7.:=i~l;:i~o) Attenlo do venore 

RV17 45. 514 00 3 4e,seee S 189 00 6 1e9 oo 7 00 8 00 



Soggetto ZUCCA LA , ADRIANO 
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1!22"'~' ~genz ia t;J,~ 
... :_ntratei@ .. ~ 

QUADRORX 
RISULTATO DEUA 
DICHIARAZIONE RXl IRPEF 

Sezione I RX2 Addizionale regionale IRPfF 

Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunale IRPEF 

ed eccedenze RX4 Cedolare secca (lC) 
risultanti dalla 

lmp. ~st. premi risultato presente dichiarazione RX5 
e welfcre aziendale 

RX7 Imposto sostitutivo di 
capitoli estero IRM SeI. V} 

RX8 Imposto ~sti tutivo redditi 
di copitole IRM sez. V) 

Imposto sostitutivo 
RX9 proventi da depositi 

a garanzia IRM sez. VIII 
Imposta sostitutiva 

RX10 rivalutazione su TFR 
(RM sez. Xli) 

Acconto su redditi a 
RX 12 tas!.Ozione sel?9rata 

IRM sez. VI e XII) 
Imposto sostiMiva 

RX 13 riollineamento valori 
fiscali IRM sez. XIII) 
Addizionale bonus 

RX 14 e stock option 
(RM sez. XIV) 
Imposto sostitutivo redditi 

RX 15 portec\JRMione im~rese 
estere sez. VI ) 
Imposto pignoromento 

RX 16 presso terzi e beni 
sequestrati IRM sez. XI e XVI) 
Impo!>la noleggio 

RX17 occosionole 
imbarcazioni (RM sez. XV) 
Imposto sostitutivo sulle 

RX18 lezioni privare 
IRM sez. XVII) 
Opzione per l'imcfolsto so· 

RX19 stitutiv0r5revisto all'art. 2.4 
ter del IR (RM SeI. XVIII) 

RX20 'WFs: soshluhve ( sez.J·lleVll 
RX25 IVIE (RW) 

RX26 IVAFE IRW) 
Imposta sostitutiva nuovi 

RX31 minimi/contribuenti 
forfetari Il..M46 e LMA?} 
ImP,Osto sostitutivo 

RX33 deduzioni extro 
contabili IRQ SeI. IV) 

Imposto sostitutiva 
RX34 Ulusvolenze beni/azienda 

RQ sez. I) 
Impçlsto sostitutivo 

RX35 conferimenti 
SIIQ/SIINQ IRQ =. III) 

RX36 Tassa etica (RQ su. XII) 

RX38 mp.!oOSt. (RQ sez. XX1I1-A e B) 

Ifb:sta sostitutiva 
RX39 c ancomenlo 

IRQ>eZ, XXlII-C) 
Imposto sostitutivo 

RX40 dj Olj 01 quodro RQ-
sez. XXIV -rigo RQ 1 00 
Imposta sostiMiva 

RX42 di Oli 01 quodro RQ-
sez. "XXV - rigo RQ 11 O 

Codice fiscale-

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichia razione 

Im~odebito 
risultante dolio 

1m.PO;Sfc o credito 
multante dolio 

presente dichiarazione presente dichiarazione , 
.00 

2 l 778 ,00 

,00 41 ,00 

,00 62 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Eccedenza di Cred"1fo di Oli si c:hiede 
versamento o soldo il rimborso 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Mcd. N. 

Credito do u6lizzare 
in compensazione e/a 

in detrazione 
5 1.778 ,00 

41 .00 

62 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 



CODICE FISCALE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

RX51 !VA 
RX52 Contributi previdenziali 

Codice 
tributo 

RX53 Imposta sostiMivo di cui 01 quadro RT 

RX54 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RXS6 Altre imposte 

RXS7 Altre imposte 

SEZIONE III 
C,edito IRPEF RX58 
do ritenute riaHribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

RX59 

Eccedenzo ritenute 
precedentedichiorozione 

,00 

,00 

IO 

Eccedenza o aMrto 
".-..,.len .. 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

diC\Ji~nsote 
nel . FU 

,00 

, 

Imf>O<l<> _~ 
nelMod. 24 si~~~~~ 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Ritenute presente Credilo di cui 
dichiarazione si chiede il rimborso 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Mod.N.~ 

Importo residuo 
dci compensare 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Credilo do utilizzare 
in compensazione 

5 
,00 

,00 

,00 



Soggetto ZUCCALA' ADRIANO Codice fiscale 
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Determinazione 
del reddito 

Impalriati 

Art. 16 D.lgs. 
147/ 2015 

D 

Il.0_ 
PERIODO D'IMPOSTA 2021 

2022 
~ - :;.o.. 

(~genzia fQ5.~ 
... __ ntrate~ 

CODICE FISCALE 

REDDr" 

QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

REI COdkea~ 1792299 lSA: cause di esclusione 2 4 

RE2 Compensi derivanti dali' a ttività pro~iono le o artistico Compensi c:II'M:I'Iiionoli ONG , 
00 

RE3 Altri proventi lordi 

RE4 Plusvalenze patrimonioli 

RES Compensi non a nnotati nelle scrittvre contabili 
,00 

RE6 Totale compensi (RE2 cobnno 2 + RE3 + REA + RE5 colonno 21 

RE7 Quote di ammortamento e spese per tacquisto di beni di costo 
unitario non superiore a euro 51 6,.46 

Corrvni 91 e 92 L 208/2015 

( 1 ,00 ) 

REB Canoni di locozione finanziario relativi oi beni mobili 
Commi 91 e 92 L 208/2015 2 

t I ,00 1 
RE9 Canoni di locazione non finanziario e/o di noleggio 

RE l O Spese relative ogli immobili 

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e ossimilato 

RE 12 Compensi corrisposti o terzi per prestazioni direttomente offerenti rollivitò professiona le o artistico 

RE 13 Interessi passivi 

RE 14 Consumi 

Spese per prestazioni 
REIS olberghiere e per somministraz ione 

di al imenti e bevande in pubblici esercizi 

RE 16 Spese di roppresentonza 

Spese di iscrizione a master, 
RE17 corsi di ~rmazion~, _ 

convegn l,congresSI o a COrsi 

di oggiornomento professionole 

REI8 Minusvolenze patrimoniol; 

RE 19 Altre spese documentate 
(di cui l 

RE20 Totale ~ese (sommore gfl importi do rigo RE7 o REI9) 

RE21 Differenza IRE6 - RE20) 

00 

S~ non oddebilote Spese oddebitate 
onolilicomente cl committente onoliticomente 01 commi1len1e 

,00 

00 

,00 
J 

lrop personale dipendente 

00 

00 

Spese servi%i 
certificorione compe~nu 

00 

IMU 

00 00 00 J • 

di cui reddilo ottività 
docenti e ricercolorì Kienti~ci 

,00 

di C\Ji reddito prodotto oll'e:stero 
~geItiL238/100rt.16 

D.lg~. 1A7/15 

00 

RE23 Reddito lo perdital delle ottivitò professionali e artistiche 

RE24 Perdite di lavoro a utonomo degli esercizi precedenti 

RE25 Reddito (o perdita) 

do riponore nel qucxlro RN) 

RE26 Ritenute d 'a cconto 

ldo riportore nel q...ocb:.RN) 

00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

Ammontare deducibile 

00 

Ammontare deducibile 

,00 

"""""" ... ......,., 
,00 

00 

00 

00 

,00 

00 

00 

,00 

00 



Soggetto ZUCCALA' ADRIANO Codice fiscale. 

Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive 

Imrutazione 
u de reddito 
.s dell'impresa 
g familiare 

~ 
,; 
c 

~ 
~ 
• '> 
<' 

I!·.~· 2022 

CODICE FISCALE 

REDDL . 

QUADRO RS 
Prospetti comuni ci quadri .... . ,~"". ( genZl.a ~;:.~ 

... __ ntrate~ RA, RD, RE, RF, RG, RH, 1M e prospeHi vari 

RS 1 Quadro di riferimento 

RS2 Importo complessivo da ra teizzare ai sensi degli articoli B6, comma 4 

RS3 Quoto costante degli importi di cui a l rigo RS2 

RS4 Importo complessivo da ra teizzare ai sensi dell'orI. BS, comma 3, leH. bI, del Tuir 

RSS Q uala costante dell'imporlo di cui a l rigo RS4 

RS6 

,00 

RS7 

,00 

Codice fiscale 

Quoto deUe ritenvte d'0CC0tI1o 
5 

,00 

,00 

• 

• 
tceeaenm 2016 E«edenza 20 j 7 

,00 

di cui non utirlZZote 

,00 

,00 
EQidenz.a 2018 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod. N. L-=--J 

,00 e BB, comma 2 ,IlO 

,00 ,00 

,IlO 

,00 

Cuota di par1«ipozione , Cuote di reddito 

,00 

ACE 

,00 

,00 
Quota reddite 

ogevolobile do ZES 

,00 

,00 

,00 00 
E;;;;aenzo 20 j§ Ecc;aenz.a 1020 

,00 ,00 

ci. Perdite pregresse non 
uj compensate nell'anno 
~ ex contribuenti minimi 
w e fuoriusciti dol RS8 lovoro outonomo Perdite riportobil i 

senza limiti di tempo G regime di vantaggio 
() 

fl 

Perdite di lavoro 
autonomo lort. 36 

g c. 27, Ol223/ 2oo6) 
N non compensate 
B nell'anno 
~ 

'8 Perdite d ' impreso 
~ non compensate 
> .. • 
§ 
o • • 
N 
N 
o 
~ 

é 
:;; 

Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipate 
e crediti d'imposta 
per le imposte 

~ pagate ali' estero 
B 
c • E 
'li 
> e 
Il. 

" • E 
.Q 
c 

8 

Eccedenzo 2016 

,00 

RS9 Impreso 

RS 11 PERDITE RIPQRTABIU SENZA UMm DI TEMPO 

PERDITE UTIUlZABIU 
RS 12 IN MISURA UMITATA 

RS 13 PERDITE unUZZABIU IN MISURA PIENA 
(ART. 84, COMMA 21 

Eccedenzo 2017 ECCedenza 2018 

,00 ,00 

(di cui relative 01 presente periodo 1 

(di cui relative al presente periodo 1 

• 
,00 

ECCèdcn.tO 2019 Eecedenzo 2020 

,IlO ,00 
Perdite riportabili 
senza limiti di tempo 

• 
,00 

,IlO 

Perdite d'impresa 

00
' 

,00 

00 1 00 
DATI DEL SOGGElTO RESIDENTE E DEll'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Trosporen:w , 
RS21 

• 

RS22 

• 

Soldo iniziale 

00 

00 

Codice fiscale Denominazione deWimpr= ~tero par1«ipoto 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE All'ESTERO 

Crediti d'imposto 
Imposto dovvIo Sui reddi~ 

00 00 

00 00 
9 

Soggetto 
non residente 

,00 

.00 

" 

" 

U~~ distribuiti 

00 

Soldo finale 

,00 

,00 

.00 



Co,];ce "scole 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

RS23 

RS24 

RS25 fcbbricoti strumentoli industrioli 

RS26 Altri fobbricoti strumentoli 

SflO!e di "'PP""""lanza 
P.f!"'" le imprese 8 
éli nuova costituzione RS2 
D.M.deI 9/11 /08art.l c.J 

Prezzi 
di trasferimento RS32 

Mod. N. 

Cocke , 

.00 

,00 

Numero 
3 

Compo~nli po$itivi 

,00 

,00 

00 

00 

.00 

Componenti negativi 

.00 .00 
Consorzi di imprese 

Estremi identificativi 
rapporti finanziari 

Deduzione 
per capitole investito 
proprio (ACE) 

Ritenute resime 
di vantaggio 
e regime torfetario 
Cosi particolari 

RS33 

RS35 

RS36 

RS37 

RS38 

RS40 

DenomirliniOfle operotore finon:tiorio 
J 

Codice di identificazione lide estero , 

VARIAZIONE IN AUMENTO (< 5 milioni euro) 
Incrementi Decrementi 

Ritenute 

,00 

del copilole proprio del copilole proprio Riduzioni Rendimento 
Rendimento 

'""""-
,00 ,00 ,00 00 1,5'.; .5 

CREDITO D'IMPOSTA 

Potenziale Ricono5Ciuto Residuo precedente RiceY\lto Attribuito 

,00 ,00 ,00 ,00 " 
(edule Rimborso Trasferito Residuo 

" ,00 
Il 

,00 " ,00 
IS 

VARIAZIONE IN AUMENTO I> S milioni euro) 

Incrementi del eopitele proprio Oe.::remenli del capitole proprio RidU%ioni Difb.enza 
I 

,00 
, 

,00 

Codice fiS«l le 

" 

,00 

Rendimento attribuito 

,00 

Rendimento ceduto 

,00 

,00 

Minor Imporlo 

,00 

Eccedenza riportoto 

,00 
Reddito d'ilTlpreSO 

di speIIonza delt'imprerditore 
13 

,00 
Rendimento nozione"" 
~ por1ecipote 

Rendimento imprendiloo'e 
ulilizzoto 

Etcedenzo Ir<nformcrtc 
in credito IRAP Eccedenza ripOl'lobile 

IS 
,00 " 

Elementi conoscitivi 

Interpello 
I 

Conferimenti Clrt. 10, co. 2 

,00 

Corri ~peIIivi orto lO, co. 3, lett. b) 

,00 

eooFerimenti on. lO, co . .4 

IO ,00 

.00 " 

Conferimenti col. 2 sterili=~ 
J ,00 

CO!Tispettivi col. 6 sterilinoti , 
,00 

Conferimenti col. lO slerm=~ 
Il ,00 

,00 
18 

Corrispettivi art. lO, co. 3, Iett. CI) 

,00 

Incrementi art. 10, co. 3, lell. cl 

• ,00 

,00 

,00 ,00 

Ulir=1o 

,00 " ,00 

Riversoto 

,00 " .00 

PoIrimonio nello 

,00 

Rendimento 
1':r.:,7 ,00 

Rendimenti Iotoli 

" ,00 
Totole RendimenlQ novonole 

socielè partecipate/imprenditore 
14. ,00 

Codice 5I0I0 Estero 

" 
ComspellM col 4 $h!rilizzati 

,00 

lnaemeo~ col. 8 $leriliuoti 

,00 

Ritenute 

,00 
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